
                                      
                                                   

                                   

 
MINISTERSTVO VNITRA 
odbor strukturálních fondů      
č.j.  MV – 10531- 4/OSF-2010 
 

Praha dne 23.02.2010 
Počet listů:3 

 
 
 
 
 

 
 
 

Dodatečná informace- oprava hodnotících kritérií v zadávací dokumentaci k veřejné 

podlimitní zakázce 

„Zefektivnění realizace výzvy IOP 2.1 – Technologická centra krajů“ 

 
 
 
 
Nabídky uchazečů podané k výše uvedené zakázce budou hodnoceny dle následujícího 
způsobu: 

 

Způsob hodnocení nabídek 

 

Hodnotícím kriteriem je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení bude provedeno 
bodovací metodou dle těchto dílčích kritérií:  

1) Cena s váhou 60% - hodnocena bude celková nabídková cena za předmět 
zakázky  

(Zmapování projektů připravovaných jednotlivými kraj, Identifikace problémových 
oblastí a bariér vnímaných žadatel, Zpracování návrhů na zefektivnění realizace 
výzvy, Příprava typového projektu zahrnujícího 6 aktivit vymezených v rámci výzvy 
včetně vzorové studie proveditelnosti a CBA analýzy, Zpracování praktického 
manuálu pro přípravu žádostí o dotaci v rámci výzvy) 

 
 

 

 nejnižší nabídková cena  

100  x ------------------------------------------- x 0,60 

 hodnocená nabídková cena  

 
Před hodnocením dle dílčích kritérií hodnotící komise posoudí nabídkové ceny ceny podle § 
77 zákona. 

 



                                      
                                                   

                                   

 

2) Metodologie realizace zakázky – váha 40 % 
V rámci tohoto kritéria jsou vymezena 3 subkritéria: 

Subkriterium 
Váha 

subkritéria 

Popis metodologie a přístupu k plnění aktivit veřejné zakázky 40 % 
Struktura a obsah Studie proveditelnosti typového projektu 40 % 
Analýza projektů a problémových oblastí  20 % 

Celkem 100 % 

Nabídka, která nejlépe splňuje požadavky zadavatele, získá v rámci subkritéria 100 
bodů.  
Ostatním nabídkám bude přiřazeno takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru 
splnění tohoto subkritéria ve vztahu k nabídce s nejvyšší bodovou hodnotou. 
 
V rámci jednotlivých subkritérií bude hodnoceno: 

 

Subkritérium Specifikace subkritéria 

Popis metodologie a 
přístupu k plnění 
aktivit veřejné 
zakázky – 
poskytování 
expertního 
poradenství 

 Komplexnost metodiky pro postižení všech částí plnění 

 Návrh postupu realizace zakázky z obsahového a časového 
hlediska včetně detailního harmonogramu  

 Vhodnost použitých postupů k realizaci jednotlivých částí 
zakázky  

 Vzájemná provázanost a návaznost jednotlivých aktivit 
zakázky  

Struktura a obsah 
Studie proveditelnosti 
typového projektu 

 Uchazečem navržená struktura SP 

 Návrh obsahu jednotlivých kapitol SP včetně reflektování 
specifik ICT projektů 

 Rozsah, struktura a obsah kapitoly CBA analýza  

Analýza projektů a 
problémových oblastí 

 Postup při realizaci analýzy a použité metody 

 Způsob zapojení zástupců krajů do obou analýz 

 Postup při analýze rizik na programové úrovni a úrovni 
projektů 

 

Rozsah popisu Struktury a obsahu Studie proveditelnosti typového projektu bude 
zpracován v rozsahu maximálně 10 stran A4 (ekvivalent Times New Roman 12, 
standardní okraje, řádkování 1).  

 
 

a. Počet bodů za každé subkritérium se vynásobí příslušnou vahou daného 
subkritéria. 

b. Počet bodů za dílčí kritérium 2. bude dán součtem bodů za jednotlivá 
subkritéria. 

c. Výsledný počet bodů se vynásobí příslušnou vahou daného dílčího hodnotícího 
kritéria. 



                                      
                                                   

                                   

 

d. Na základě součtu výsledných hodnot všech dílčích hodnotících kritérií u 
jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
tak, že jako nejúspěšnější bude stanovená nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty. 

 
Nepřiměřená hodnota dílčího hodnotícího kritéria /hodnotícího subkriteria 

Pokud hodnotící komise považuje některou z hodnot v číselně vyjádřitelném dílčím 

hodnotícím kritériu za nepřiměřenou povaze závazku, který v kritériu vyjadřuje, přidělí takové 

nabídce 0 bodů. 
Toto ustanovení nelze vztáhnout na dílčí hodnotící kriterium ad a) – Nabídková cena. Před 
hodnocením dle dílčích kritérií hodnotící komise posoudí nabídkové ceny podle § 77 zákona. 

 
 
 
 
 
    
 
 
Ing. Jan Havránek, MBA 
          ředitel OSF 


